soit 641,L8 mètres du point (A), savoir le point d'intersection de ladite
ligne avec l'emprise sud-est du chemin pubtic (avenue Royale), tetle
distance étant mesurée suivant tadite ligne ; en partant du point (B),

suivant une direction de 134'28'10" sur une distance de cent onze pieds
et onze centièmes (111.11 P), soit 33,85 mètres jusqu'au point (C) ; de
tà, dans une direction de 133'58'54", sur une distance de deux cent
cinquante-cinq pieds et quarante-huit centièmes (255.48 p), soit 77,87
mètres jusqu'au point (D) ; de tà, dans une direction de 136'19'00", sur